
    
 

 

 

Poder 

Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 
                                                                           Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 

 

Edição N° 1837 – Nova Santa Bárbara, Paraná.       QUINTA-FEIRA, 29 de OUTUBRO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 I - Atos do Poder Executivo 
PEXTRATO DO CONTRATO N° 42/2020 

 

REF.: Pregão Eletrônico Nº 28/2020 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com 
sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Eric Kondo. 
 

CONTRATADA: COPEL TELECOMUNICACOES S.A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 04.368.865/0001-66, com endereço à 
Rua José Izidoro Biazetto, 158 Bloco A - CEP: 81200240 - BAIRRO: Mossunguê, Curitiba/PR. 
  

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de internet em link dedicado, para os prédios da Secretaria Municipal de Saúde. 
 

VALOR: R$ 699,90 (seiscentos e noventa e nove reais e noventa centavos), mensais, totalizando R$ 8.398,80 (oito mil, trezentos e noventa e oito 
reais e oitenta centavos). 
 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, ou seja, até 28/10/2021. 
 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde.  
RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
FORO: Comarca de São Jerônimo da Serra, Estado do Paraná. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 29/10/2020. 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2020 
 

Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionado, a serem 
adquiridos com recursos do Plano de Aplicação Resolução n° 
604/2015. 
 
Tipo: Menor preço, por item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 30/10/2020 às 
08h29min do dia 17/11/2020. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h59min do dia 
17/11/2020. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min. do dia 
17/11/2020. 
LOCAL: www.bllcompras.com  
Preço máximo: R$ 12.885,92 (doze mil, oitocentos e oitenta e cinco 
reais e noventa e dois centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de 
expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua 
Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, pelo fone: 43-3266-8100, por 
Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
 

Nova Santa Bárbara, 29/10/2020. 
 

Mônica Maria Proença Martins da Conceição 

Pregoeira 
Portaria n° 005/2020 

 

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 097/2020 
 

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis 
Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do 
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como 
segue: 
 

Servidor: BENEDITO BITTENCOURT DE ARAÚJO JÚNIOR 

Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: SAÚDE 
Valor (R$): R$ 800,00  
Destino: DIVERSOS 
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA 

BENEDITO B. ARAUJO JUNIOR, PARA 
CUSTEAR DESPESAS COM 
ALIMENTAÇAO, QUANDO EM VIAGEM 
FORA DO MUNICIPIO A SERVIÇO DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. 

Data do Pagamento: 27/10/2020 
Nº do Pagamento: 4235/2020 

 

Eric Kondo 
Prefeito Municipal 

II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


